12:00:00a
12:00:00a
12:14:01a
12:45:11a
12:54:24a
01:00:00a
01:00:00a
01:07:07a
01:41:45a
01:55:01a
02:00:00a
02:00:00a
02:05:32a
02:40:02a
02:55:03a
03:00:00a
03:00:00a
03:07:51a
03:36:15a
03:54:28a
04:00:00a
04:00:00a
04:58:09a
05:00:00a
05:00:00a
05:11:32a
05:42:09a
05:51:20a
05:54:20a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:22:00a
06:39:40a
06:53:34a
07:00:00a
07:00:00a
07:16:07a
07:25:17a
07:43:35a
07:53:40a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:21a
08:49:49a
08:54:41a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:07a
09:25:45a
09:38:38a
09:53:31a
10:00:00a
10:00:00a
10:01:54a
10:06:29a
10:34:32a
10:47:58a
11:00:00a
11:00:00a
11:03:41a

00:00
14.01
31:10
09:13
00:50
00:00
07:07
34:38
13:16
00:50
00:00
05:32
34:30
15:.01
00:50
00:00
07:51
28:24
18:13
00:50
00:00
58:09
00:50
00:00
11:32
30:37
09:11
03:00
00:50
00:00
10:00
12:00
17:40
13:54
00:50
00:00
16:07
09:10
18:18
10:05
00:50
00:00
12:21
37:28
04:52
00:50
00:00
16:07
09:38
12:53
14:53
00:50
00:00
01:54
04:35
28:03
13:26
00:50
00:00
03:41
12:53

viernes, 5 de julio de 2019 12A
3 Scherzi p/piano Op.53

El Cascanueces op.71 obert. y escena | del acto |
Suite en Do May. p/ladd
Identificacién estacion

viernes, 5 de julio de 2019 1AM
Recuerdo de Moscu op.6

Misa Puisque je vis

2 Retratos de Barcelona (1994)
Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 2AM
Brando p/4 pastores y 4 ninfas
Troilo y Criseida, suite sinfénica
5 Nocturnos p/piano
Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 3AM

Marizpalos a lo divino: "Serafin que con dulce armonia”

Romeo y Julieta,suite no.1 op.64bis
Concierto p/violin y org. D.96 La May.
Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 4AM
Daphnis y Cloe (completo)
Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 5AM
Octafonia

Sinfonia no.7 en Fa May. op.45
Amplius lava me (salmo 50:4) Verso a solo de tiple
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 6AM
~PROGRAMA RTC~

Concierto p/flauta y org. en Re May.
Suite p/org. no.2 "Escenas Hungaras"
Sinfonia op.18 no.2 en Si Bem.May.
Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 7AM
*Capricho extravagante

Concierto p/2 oboes, fagoty org. FWV L:c2 do men.

Noveletas p/org. de cuerdas op.53
*Obertura rapsodica

Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 8AM

5 Piezas, p/piano

Suite Florida

Canzon |

Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 9AM
Castillos de Espana para guit.
Sinfonia en Fa May. Wq.175 (H.650)
6 Minuetos p/baile Hob.IX:4

Ricardo Ill, obertura

Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 10A
Sonata Kk.8 en sol men.

Sonata Kk.380 en Mi May.

*Sonata p/cello y piano no.2 op.99 en Fa may.
Ulalume Op.35 (Poema p Org. No.4)
Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 11A
Danza de la pastora

Sinfonia en Si Bem. May. Z.23

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 05 DE JULIO 2019

NO - Nocturno

Guiseppe Martucci (1856-1909)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Francois Dufaut (1604-1672)

NO - Nocturno

Henryk Wieniawski (1835-1880)
Guillaume Dufay (cal400-1474)
Carter Pann (1972-)

NO - Nocturno

Cesare Negri (c.1535-¢c.1605)
William Walton (1902-1983)
Erik Satie (1866-1925)

NO - Nocturno

Joan Cereols (1618-1676)
Sergei Prokofiev (1891-1953)
Giuseppe Tartini (1692-1770)

NO - Nocturno
Maurice Ravel (1875-1937)

NO - Nocturno

Eugene Bozza (1905-1991)

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Ignacio Jerusalem y Stella (1707-1769)

MA - Mafianas

Johann Adolph Scheibe (1708-1776)
Jules Massenet (1842-1912)
Johann Christian Bach (1735-1782)

MA - Mafianas

Carlo Farina (1600-1640)

Johann Friedrich Fasch (1688-1758)
Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Carl Nielsen (1865-1931)

MA - Mafianas

Emmanuel Chabrier (1841-1894)
Frederick Delius (1862-1934)
Giovanni Picchi (1572-1643)

MA - Mafianas

Federico Moreno Torroba (1891-1982)
Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Robert Volkmann (1815-1883)

MA - Mafianas

Domenico Scarlatti (1685-1757)
Domenico Scarlatti (1685-1757)
Johannes Brahms (1833-1897)
Joseph Holbrooke (1878-1958)

MA - Mafianas
Ernesto Halffter (1905-1989)
Véclav Pichl (1741-1805)

Antal Dorati

Andrew Kirkman
José Serebrier

Bryden Thomson

Andrew Lawrence-King
Neeme Jéarvi
Andrea Marcon

Eduardo Mata

Carlos Miguel Prieto
Neeme Jéarvi
Juan Ignacio Corpus

Andrew Manze
Jean-lves Ossonce
Karl Munchinger

Trevor Pinnock
Peter Lucker
Esa-Pekka Salonen

Vernon Handley
Roland Wilson

Ludger Rémy
Michael Dittrich
Ondrej Lenard

Adrian Leaper

Matthias Bamert

Sinfénica de Londres

The Binchois Consort
Fil. Del Estado Checo

Filarménica de Londres

The Harp Consort
Nacional escocesa
Orquesta Barroca Veneciana

Coro y Sinf. de Dallas

Sinfonietta Ventus
Sinfonietta de Estocolmo
Org.de solist./Juan Ignacio

Concerto Copenhagen
Sinfénica de Nueva Zelanda
Camara de Stuttgart

Musica Holmiae

The English Concert

Ens. de conciertos de Salzburgo
Sinfénica de la radio sueca

Orquesta Ulster
Musica Fiata de Colonia

Los amigos de Felipe
Ensamble Bella Musica de Viena
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Sinf. radio Checoeslovaca

London Mozart Players

Carlo Alessandro Lapegna-piano

Hopkinson Smith-latd barroco de 11 érdenes

Marat Bisengaliev, violin/John Lenehan, piano.

Andrew Lawrence King, arpa doble

Ronan O'Hara-piano

Giuliano Carmignola-violin

Marta Molinar-soprano

Irene Spranger-flauta

Paul Goodwin y Lorraine Wood-oboes; Alberto Grazzi-fagot

Jean Casadesus-piano

Andrés Segovia-guitarra

Wanda Landowska-clavecin
Wanda Landowska-clavecin
Julius Katchen-piano/Janos Starker-cello

Nicanor Zabaleta-arpa



11:16:34a
11:33:55a
11:47:07a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:12:06p
12:29:29p
12:44:14p
12:54:18p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:14:52p
02:20:54p
02:41:08p
02:54:18p
03:00:00p
03:00:00p
03:22:41p
03:43:08p
03:54:46p
04:00:00p
04:00:00p
04:08:53p
04:41:32p
04:48:13p
04:53:29p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:14:13p
05:35:45p
05:54:02p
06:00:00p
06:00:00p
06:10:35p
06:46:56p
06:54:47p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:54:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:75:57p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:33:05p
11:36:05p

17:21
13:12
00:50
00:00
03:00
09:06
17:23
14:45
10:04
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
09:52
06:02
20:14
13:10
00:50
00:00
22:41
20:27
11:38
00:50
00:00
08:53
32:39
06:41
05:16
00:50
00:00
03:00
11:13
21:32
18:17
00:50
00:00
10:35
36:21
07:51
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
72:57
00:50
00:00
00:00
33:05
03:00
00:50

Divertimento p/armoénica y cuarteto (1956)
\Divert. s/"La Sonambula" de Bellini
Identificacién estacion

viernes, 5 de julio de 2019 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Concierto a cinco op.1 no.2 en mi men.
Quinteto con corno K.407 en Mi Bem.May.
4 Canciones sin palabras op.8

Un muchacho de Shorpshire
Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 1PM
ESPECIAL PHILIPPE GAUBERT
Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Concierto Grosso op.3 no.2
*Crisantemos, p/cuarteto

Variaciones p/piano y orquesta

Sinf. concertante p/violin, cello y orqg.
Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 3PM

\Septeto en Mi Bemol Mayor

Sinfonia en Si Bem.May.

*7 Canc. populares espafiolas (org. Luciano Berio)
Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 4PM

Concierto trompeta re mayor

Suite p/cello solo no.6 BWV 1012 en Re May.
Danzas Noruegas op.35 no.1-2

*La lentisima, vals (orquest. Debussy)
Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Rosamunda, obertura D.644

Tripartita para orquesta op.33

*Los pajaros, suite p/peq. org.
Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 6PM

Las campanas, preludio op.50

Concierto p/piano y org. op.27 en si bem.men.
Dos estudios p/ "El Doctor Fausto”
Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 8PM
FOUETTE

Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 9PM

BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.2 "Canto de Alabanza"op.52 en Si Bem.May.

Identificacion estacion

viernes, 5 de julio de 2019 11P
ENCLAVE NOCTURNO
*Cuadros de una exposicion

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 05 DE JULIO 2019

Gordon Jacob (1895-1984)
Mikhail Glinka (1804-1857)

PR - Programas

Benedetto Marcello (1686-1739)

Alexander Lazarev

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Fanny Mendelssohn (1805-1847)
George Butterworth (1885-1916)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Pieter Hellendaal (1721-1799)
Giacomo Puccini (1858-1924)
Giuseppe Verdi (1813-1901)
Johann Christian Bach (1735-1782)

ME - mediodia

Max Bruch (1838-1920)

Carlos Baguer (1768-1808)

Manuel De Falla (1876-1946)

ME - mediodia

Johann Michael Haydn (1737-1806)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Edvard Grieg (1843-1907)

Claude Debussy (1862-1918)

TA - Tardes

Franz Schubert (1797-1828)

Miklos Rozsa (1907-1995)

Ottorino Respighi (1879-1936)

TA - Tardes

Joseph Holbrooke (1878-1958)
Robert Fuchs (1847-1927)
Ferruccio Busoni (1866-1924)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Felix Mendelssohn (1809-1847)
NO - Nocturno

Modest Mussorgsky (1839-1881)

Grant Llewellyn

Roy Goodman
Riccardo Chailly
Reinhard Goebel

Dieter Klocker
Gonzal Comellas
Edward Gardner
Raymond Leppard

Okko Kamu
Charles Dutoit

Enrique Batiz
David Amos

Adrian Leaper
Martyn Brabbins
Michael Gielen

Walter Weller

James Conlon

Cuarteto Hindar
Ensamble Solistas del Teatro Bolshoi

Sonatori de la Gioiosa Marca
L'Archibudelli

Filarménica Real de Liverpool

Orquesta Barroca de la Comunidad
Cuarteto Latinoamericano

Sinf. Giuseppe Verdi de Milan
Musica Antiqua Kéln

Consortium Classicum
Cémara Reina Sofia
Sinf. de Gotenburgo

Camara Inglesa

Camara Inglesa
Sinfénica de Montreal

Filarménica Real
Sinfénica de Londres
Camara Orpheus

Sinf. radio Checoeslovaca
Sinfénica de la BBC escocesa
Sinfénica de Cincinnati

Coro y org. La Filarmonia

Filarménica de Rotterdam

Tommy Reilly-arménica

Ab Koster-corno natural
Elizbieta Sternlicht-piano

Andrew Manze-violin

Jean-lves Thibaudet-piano
Stephan Schardt-violin; Joachim Fiedler-cello

Alison Balsom-trompeta

Wynton Marsalis-Trompeta
Catalin llea-cello
Michala Petri-flauta de pico

Martin Roscoe-piano

Cynthia Haymon-sop.l/Alison Hagley-sop.ll/Peter Straka-ten.



